Категория земель - земли населенных пунктов, рzврешенное использование -
культурное развитие.

2. Установить:
1) способ приватизации имущества: аукцион в электронной форме;
2) начальную цену продажи имущества посредством аукциона в

электронноЙ форме - 9287 (девять тысяч двести восемьдесят семь) рублей, без

учета НДС, определенную в соответствии с отчетами об оценке рыночной
стоимости объектов недвижимого имущества, подготовленными обществом с
ограниченноЙ ответственностью <I-{eHTp оценки и сулебноЙ экспертизы
<Потенциал>;

3) задаток для участия в аукционе в р€вмере 10 О/о начальноЙ цены;